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Козак Ольги Валеріївни
	№

з/п
	Назва

праці
	Назва видання та його вихідні відомості, що дозволяють ідентифікувати та відрізняти це видання

від усіх інших
	Кількість друкованих аркушів
	Прізвища співавторів

	1
	2
	4
	5
	6

	1.
	Методологічні основи культури управління навчальним закладом
	Збірник наукових праць Бердянського державного педагогічного університету (Педагогічні науки). – № 3 (частина 2). – Бердянськ: БДПУ, 2008. – С.203–205
	0,3
	Одноосібна

	2.
	Формування професійної культури майбутнього керівника загальноосвітньої школи в умовах магістратури
	Проблеми та шляхи удосконалення педагогічних та психологічних наук :  Матеріали міжнародної науково-практичної конференції (м. Львів, Україна, 8–9 лютого 2013 року). – Львів. : ГО «Львівська педагогічна спільнота», 2013. – С. 123–125.
	0,45
	Одноосібна
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